
UCHWAŁA Nr 93/LXXI/2023 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 78/LXX/2023 Rady Gminy Żabia Wola  

z dnia 27 września 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka  

w Żłobku Gminnym w Żabiej Woli i opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia  

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz.U. z 2023 r. poz. 204 ), Rada Gminy Żabia Wola 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się ust. 5 w § 6 Uchwały Nr 78/LXX/2023 Rady Gminy Żabia Wola  

z dnia 27 września 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku 

Gminnym w Żabiej Woli i opłaty za wyżywienie. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 2 

UZASADNIENIE 

Zapis ust. 5 w § 6 uchwały tj. „W przypadku zalegania z opłatami przez rodzica/prawnego 

opiekuna umowa może zostać wypowiedziana w trybie natychmiastowym, po uprzednim wezwaniu  

do zapłaty wyznaczającym rodzicom/prawnym opiekunom dodatkowy 7-dniowy termin  

do uregulowania zaległych płatności”, zasadnym jest by znalazł się w umowie, a nie w treści uchwały 

mającej na celu regulowanie wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Żabiej Woli  

i opłaty za wyżywienie, a nie warunki zawieszania/wypowiadania umów stron. 

 


